cÂMARA
MUNIçIPAL
OE ANAPOLIS

REQUEzuMENTO N' DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024,

VFRFADOR DOMIN(;OS PATJI-A DE SOUZA

Requer o encaminhamento de ofício à Secretaria

Municipal de obras, Meio Ambiente e Serviços
Urbanos, solicitando o seryiço de tapa-buracos na

Rua EmÍlio Miorto, Qd. 56, Lt. 04, Setor São

Carlos 2' etapa.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara MuniciPal de

Anápolis:

Requeiro, nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento

Intemo, que seja enviado ofício a Senhora Flávia Ribeiro, Secretada Municipal de Obras, Meio
Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando o serviço de tapa-buracos na Rua Emílio Miotto, Qd. 56,

Lt. 04, Setor São Carlos 2' Etapa.

JUSTIFICATIVA

Reivindicação da população

SALA DAS SESSÕES EM 22 DE NOVEMBRO DÉ
2024.

anapolis.go.leg.br